
ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ TÂY NINH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:         /QĐ-UBND          TP. Tây Ninh, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Củng cố Ban Biên tập cổng thông tin điện tử thành phố Tây Ninh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ TÂY NINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính 

phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan 

nhà nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày 15/7/2021 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Tây Ninh ban hành Kế hoạch đẩy mạnh cải cách hành chính, tạo nền 

tảng xây dựng chính quyền điện tử trên địa bàn thành phố Tây Ninh giai đoạn 

2021-2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 146/TTr-

PNV  ngày 16 tháng 3 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Củng cố Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố Tây Ninh, 

gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Trung Hiếu, Phó Chủ tịch UBND thành phố.  

2. Phó Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy, Trưởng phòng Nội vụ 

thành phố. 

3. Thành viên 

- Bà Phạm Kim Uyên, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; 

- Ông Lê Văn Sang, Phó Trưởng Công an thành phố; 

- Ông Đặng Thu Phong, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê thành phố; 

- Ông Trần Ngọc Long, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố; 

- Bà Bùi Thị Hồng Quyên, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố; 

- Bà Nguyễn Kim Oanh, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội thành phố; 

- Bà Vũ Hoa Lam, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố; 

- Ông Hồ Thanh Vinh, Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố; 

- Ông Lưu Trung Đan, Phó Trưởng phòng Tư pháp thành phố; 

- Ông Nguyễn Trương Uy Vũ, Phó Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố; 

- Ông Phạm Quang Duy, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thể thao và 

Truyền thanh thành phố; 

- Ông Huỳnh Thanh Nhã, Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố; 

Admin
Typewriter
5



2 

 

 

- Bà Nguyễn Lê Như Phương, Thanh tra viên Thanh tra thành phố; 

- Ông Nguyễn Quốc Ngân, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố; 

- Ông Hồ Huy Khôi, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố; 

- Bà Trần Thị Hồng Nhung, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

thành phố. 

 * Mời tham gia Ban Biên tập 

1. Phó Trưởng ban: Ông Võ Tòng Quân, Phó Trưởng ban Tuyên giáo 

Thành ủy. 

2. Thành viên 

- Ông Lê Thành Lâm, Chánh Văn phòng Thành ủy; 

- Ông Lê Tấn Phát, Bí thư Thành đoàn Tây Ninh; 

- Bà Huỳnh Thị Kim Oanh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố; 

- Bà Nguyễn Ngọc Nga, Phó Chủ tịch UB.MTTQ.VN thành phố; 

- Bà Nguyễn Trần Ngân Hồng, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Ông Nguyễn Hoài Duy Phương, Ủy viên Thường vụ Hội Nông dân thành phố;   

- Ông Lê Trường Sơn, chuyên viên Hội Cựu chiến binh thành phố; 

- Bà Nguyễn Thị Quế Hương, chuyên viên UB.MTTQ.VN thành phố.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 Điều 2. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử thành phố Tây Ninh thực hiện 

nhiệm vụ quản lý, tiếp nhận, xử lý, biên tập, cập nhật thông tin, kiểm duyệt thông 

tin, xuất bản và phối hợp xử lý các nhiệm vụ được giao đảm bảo hoạt động của 

Cổng Thông tin điện tử thành phố theo đúng quy định của pháp luật hiện hành, 

Quy chế hoạt động của Cổng thông tin điện tử thành phố và Ban Biên tập Cổng 

thông tin điện tử thành phố Tây Ninh. 

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Biên tập do Trưởng ban Biên tập 

phân công. 

- Trưởng Ban Biên tập sử dụng con dấu của UBND thành phố Tây Ninh; Phó 

Trưởng Ban Biên tập sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị để thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

112/QĐ-UBND, ngày 02/3/2023 của Chủ tịch UBND về việc Củng cố Ban Biên 

tập Cổng thông tin điện tử thành phố Tây Ninh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội 

vụ thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các 

phường, xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4;                                    
- Văn phòng UBND tỉnh; 

- TT. Thành ủy; 

- TT. HĐND thành phố; 

- CT, các PCT UBND thành phố; 

- Lưu: VT, PNV TP. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 


		2023-05-05T09:03:54+0000
	Not specified


		2023-05-09T02:30:07+0000
	Not specified


		2023-05-09T02:30:08+0000
	Not specified


		2023-05-09T02:30:08+0000
	Not specified




